

### انهدام ۳ باند قاچاق اسلحه در مناطق صفر مرزی

فرمانده مرزبانی انتظامی جمهوری اسلامی ایران از انهدام سه باند قاچاق سلاح و مهمات در مرزهای استان آذربایجان غربی و ایلام خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار احمدعلی گودرزی در این‌باره گفت: در اجرای طرح انسداد مرز و جلوگیری از قاچاق در نوار مرزی، مرزبانان استان‌های آذربایجان غربی و ایلام با اقدامات کنترلی و مؤثر اطلاعاتی، طی چند عملیات جداگانه موفق به شناسایی و انهدام سه باند قاچاق سلاح و مهمات در مرزهای کشور شدندوی افزود: مرزبانان با انهدام باندهای قاچاق سلاح و مهمات، ۵۴ قبضه کلت کمری و مقادیر قابل توجهی مهمات و متعلقات مربوطه را کشف و ضبط کردند.

### دستگیری عاملان سنگ پرانی به اتوبوس دانشجویان در خرم‌آباد

فرمانده انتظامی خرم‌آباد از دستگیری فرد ضارب و عامل سنگت پرانی به اتوبوس در این شهرستان خبر داد.سرهنگ نبی الله قاسمی اظهار کرد: در پی وقوع یک فقره تصادف منجر به خسارت بین دو دستگاه خودرو اتوبوس و تینبا، راننده اتوبوس اقدام به تر ک صحنه تصادف کرده که در تعاقب حملی از بستگان راننده تینبا اقدام به سنگت پرانی و شکستن شیشه اتوبوس امداد دانشجویان می‌کنندوی ادامه داد: در پی این اقدام شیشه اتوبوس شکسته و چند دانشجو به صورت سطحی مجروح می‌شوند.قاسمی گفت: بلافاصله توسط مأموران انتظامی شهرستان عامل اصلی سنگ پرانی و احدی از قاصرین شناسایی، دستگیر و به مقر انتظامی دلالت داده شدند.فرمانده انتظامی شهرستان خرم‌آباد در پایان گفت: پلیس با قاطعیت و بدون اغماض با افرادی که به هر نحو بخواهند قانون شکنی کنند برخورد خواهد کرد.

### قطع دست پسر ۶گه ۱۶ ساله به دلیل گیر افتادن در ماشین آلات کشاورزی

رئیس مرکز اورژانس پیش بیمارستانی و مدیر حوادث دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی گفت: پسر بچه سانحه دیده با اورژانس هوایی به بیمارستان امدادی مشهد منتقل شده.بچه گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی مرکز اورژانس پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی، دکتر تقی دولت آبادی بیان کرد : طی تماس تلفنی پزشکان بیمارستان امام علی علیه السلام بجنورد مبنی بر وجود مصدومی که دچار قطع شدگی دست راست از ناحیه بازو شده است و نیاز به اقدام سریع به مشهد برای عمل پیوند عضو قطع شده دارد، سرپا تیمم اورژانس هوایی برای انتقال مصدوم آماده شدند. در ادامه افزود: مصدوم که پسر بچه ای ۶ساله می‌باشد و متأسفانه به دلیل گیر افتادن در ماشین آلات کشاورزی، دست وی قطع شده بود، توسط اورژانس هوایی به بیمارستان امدادی مشهد منتقل شدوی در پایان خاطر نشان کرد: انتقال مصدومانی که دچار قطع عضو شده و نیاز به پیوند اعضا دارند به مراکز درمانی پیشرفته از جمله خدمات اورژانس هوایی می‌باشد.

### کشف ۲۵۰ کیلو حشیش در بار هندوانه

فرمانده انتظامی البرز از کشف ۲۵۰ کیلوگرم ماده مخدر حشیش از یک کامیون حامل بار هندوانه در شهر کرچ خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار عباسعلی محمدیان در ایین گفت‌وگو با بی تعامل اطلاعاتی مأموران مبارزه با مواد مخدر استان‌های البرز و زنجان مشخص شد که یکی از قاچاقچیان سابقه دار مواد مخدر اقدام به خریداری مقدار قابل توجهی ماده مخدر حشیش کرده و در پوشش بار هندوانه در حال انتقال آن به استان البرز است.وی افزود: در ادامه مأموران با رصد اطلاعات مسیر حرکت کامیون حامل مواد مخدر، آن را به میدان میوه و تره بار شهر کرچ هدایت و در یک عملیات غافلگیرانه راننده را دستگیر و خودرو را به پلیس مبارزه با مواد مخدر استان منتقل کردند.فرمانده انتظامی استان البرز اظهار کرد: در بازرسی از کامیون توقیف شده، ۲۵۰ کیلوگرم حشیش که در بین هندوانه‌ها جاسازی شده بود کشف شد.سردار محمدیان با اشاره به تشکیل پرونده و معرفی متهم به مراجع قضایی، خاطر نشان کرد: برای ریشه کن کردن معضل مواد مخدر در کشور، نیاز است تا عموم مردم خود را در این زمینه مسئول بدانند و هرگونه اخبار و اطلاعاتشان در زمینه قاچاقچیان مواد مخدر را در اختیار پلیس قرار دهند.

### زمین خواری ۶۰۰ میلیاردی در بهبهان

فرمانده انتظامی خوزستان از رفع تصرف غیر قانونی اراضی ملی به ارزش ۶۰۰ میلیارد ریال در بهبهان خبر داد.سردار سعید محمد صالحی اظهار کرد: در پی دریافت یک فقره پرونده تحت عنوان تصرف و احداث غیرقانونی سازه‌های مسکونی در اراضی ملی به متراژ ۸ هکتار در یکی از مناطق شهرستان بهبهان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس امنیت اقتصادی این فرماندهی قرار گرفت. به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، وی افزود: با بررسی‌های به عمل آمده مشخص شد، دلالانی به صورت غیرقانونی اراضی ملی را در یکی از مناطق شهرستان بهبهان تصرف و شروع به احداث غیرقانونی سازه‌های مسکونی در آن کرده‌اند.فرمانده انتظامی خوزستان با بیان اینکه پس از بررسی‌های به عمل آمده و اطمینان از موضوع با هماهنگی مرجع قضایی و حضور مأموران پلیس امنیت اقتصادی و مأموران یگان حفاظت سازمان سکن و شهرسازی ضمن قلع و قمع سازه‌ها، از حدود ۸ هکتار اراضی ملی رفع تصرف شد، افزود: کارشناسان ارزش این زمین‌ها را بالغ بر ۶۰۰ میلیارد ریال برآورد کردند.سردار صالحی ضمن هشدار به تصرف کنندگان املاک و اراضی ملی، تأکید کرد: پلیس با آمادگی کامل و بدون هرگونه مماناسی با سودجویان و اخلاص گران امنیت اقتصادی برخورد می‌کند.

### پنج حفار غیر مجاز در آبیگ دستگیر شدند

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان قزوین از دستگیری یک گروه پنج نفره حفاران غیرمجاز در روستایی از توابع شهرستان آبیگ خبر داد. به گزارش ایلنا، علیرضا خرتلی با اعلام این خبرگفت: به‌دنبال ارائه گزارش مردمی مبنی بر فعالیت گروهی از متجاوزان به گنجینه‌های ارزشمند تاریخی- فرهنگی در یکی از روستاهای شهرستان آبیگ، با حضور فرمانده یگان حفاظت میراث‌فرهنگی استان و نیروهای یگان مستقر در محل با همکاری عوامل انتظامی شهرستان یک گروه پنج‌نفره از حفاران غیرمجاز در حین حفاری دستگیر و همراه با ادوات ضبط‌شده برای سیر مراحل قانونی به فرماندهی انتظامی بخش تحویل داده شدند.

### کلاهبردار ۶۵۰ میلیون ریالی کارت‌های بانکی در همدان دستگیر شد

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فرماندهی انتظامی استان همدان گفت: فردی که تحت عنوان میوه فروشی در شهر همدان با روش «اسکیمر» بیش از ۶۵۰ میلیون ریال از شهروندان کلاهبرداری کرده بود، شناسایی و دستگیر شد.به گزارش ایلنا از همدان، سرهنگ فیروز سرخوش نهاد روز چهارشنبه در جمع خبرنگاران با اعلام این مطلب اظهار داشت: به دنبال شکایت شهروندی مبنی بر برداشت غیرمجاز از حساب بانکی اش، رسیدگی به این پرونده در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت.به گفته وی، کارشناسان پلیس فتا در تحقیقات اولیه دریافتند مالباخته از نحوه برداشت غیرمجاز از کارت خود خبر نداشته چراکه کارت عابر بانک همیشه همراه او بوده است.رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فرماندهی انتظامی استان همدان افزود: مأموران در ادامه تحقیقات خود متوجه شدند که کارت بانکی شاکي به وسیله دستگاه اسکیمر کپی برداری شده و از این طریق به وجوه آن دسترسی پیدا کرده‌اند.سرهنگ سرخوش نهاد ادامه داد: در ادامه بررسی‌های تخصصی مشخص شد که فرد کلاهبردار میوه فروشی سیار داشته و با دریافت کارت‌های بانکی شهروندان اقدام به کپی‌برداری از کارت بانکی آنها کرده و پس از انتقال چندین‌باره وجوه در کارت‌های بانکی مختلف، در نهایت برای خرید طلا و جواهر به طلافروشی‌های سایر استان‌ها مراجعه و از کارت شناسایی جعلی به همراه پوشش چهره توسط ماسک برای خرید طلا استفاده می‌کرده‌به گفته وی، کارشناسان مبارزه با اسکیمر پلیس با بررسی‌های تکمیلی و همه‌جانبه و بهره گیری از روش‌های فنی و علمی موفق شدند متهم اصلی را شناسایی و پس از تشریفات قضایی، مجرم را در محل اختفای خود در شهر همدان دستگیر و به همراه تجهیزات اسکیمر به پلیس فتا منتقل کنند.رئیس پلیس فتا استان همدان گفت: متهم در مواجهه با شاکي و مستندت جمع‌آوری شده توسط پلیس با کلاهبرداری از سه نفر با این شیوه اعتراف و اعلام کرد پس از دریافت کارت عابر بانک افراد به بهانه تمام شدن شارژ برقی دستگاه «پیور» به دور از چشم مالباختگان اقدام به تهیه کپی از کارت می‌کرد.سرهنگ سرخوش نهاد از شهروندان خواست برای پیشگیری از سرقت به شیوه «اسکیمینگ»، هر گونه عملیات بانکی از جمله وارد کردن رمز کارت حساب بانکی را خودشان انجام دهند چراکه حتی در صورت رمزبندی اسکیمر بر روی دستگاه کارت خوان، بدون اطلاع از رمز عبور، برداشت از حساب شهروندان امکان پذیر نیست.

۶۳ نفر در ۲۰ روز ابتدایی سال ۱۴۰۱ بر اثر غرق شدگی جان خود را از دست داده‌اند، آماری که به نظر می‌رسد اگر اقدامی عملی برای پیشگیری از آن انجام نشود، با گرم شدن و فرارسیدن تابستان، افزایشی چشمگیر در مقایسه با سال‌های قبل پیدا خواهد کرد.به گزارش ایسنا، در ۲۰ روز آغازین سال ۱۴۰۱، دستکم ۶۳ نفر به دلیل غرق شدگی جان خود را از دست داده‌اند، آن هم در شرایطی که در بیش از نیمی از کشور هوای نسبتنا خنک و حتی سرد حاکم بود و عملا امکان شنا یا آب‌تنی وجود نداشت. هممین آمار هم رنگ خطر افزایش موارد غرق شدگی در ادامه سال را به صدا درآورده است. چرا که بیم آن می‌رود تا با گرم شدن هوا و افزایش تاپساتنی پس از دو سال محدودیت کرونایی، این آمار افزایش پیدا کند.رنگ خطری که البته اورژانس کشور نیز به آن اشاره کرد و سخنگوی این سازمان به ایسنا گفته بود: متأسفانه روند رو به رشدی را در غرق شدگی و فوت ناشی از غرق شدگی شاهد هستیم. علیرغم اینکه تصور می‌شود در استان‌های شمالی بیشتر شاهد غرق شدگی باشیم اما در استان‌های جنوبی و حاشیه دریای خلیج فارس هم شاهد این مسئله هستیم. در همین راستا، پیام ارکان، کارشناس ایمنی و مدیریت امداد سوانح طبیعی- گفت‌وگو با ایسنا، به وجود مشکل در ساختار آبگیرها و خطرات شنا در آب‌هایی که نظارتی بر آن‌ها وجود ندارد، اشاره کرده و می‌گوید: متأسفانه آمار دلخراشی از غرق شدگی ۶۳ نفر ارائه شده که انتظار می‌رود با گرم تر شدن هوا شاهد افزایش آن نیز باشیم. به طور کلی باید بدانیم که اساسا به استثنای پارک‌های آبی، استخرها و پلاژهای دریا خطر غرق شدگی با احتمال بسیار بالایی در کمین افرادی است که در آب‌هایی که ناجی ندارند، شنا می‌کنند.

این کارشناس ایمنی و مدیریت امداد سوانح طبیعی با بیان اینکه دو نوع آب راکد مثل حوضچه، آبگیر، استخرهای آبیاری و آب‌های روان مثل سد، رودخانه- و وجود دارد، ادامه می‌دهد: از آن جایی که آب‌های راکد ساکن هستند، با رسیدن نور به آن‌ها جلبک تولید می‌کنند. به دلیل وجود همین جلبک‌ها اگر کسی پای خود را تک آب این آب‌های را کد بگذارد مثل سرسره لیز می‌خورد و بیشتر افرادی هم که دچار غرق شدگی می‌شوند دچار شوک می‌شوند. یعنی در مواردی به جای اینکه فرد دچار خفگی شود، به دلیل ترس



از اینکه زیر پایش خالی می‌شود دچار سکنه می‌شود حتی در شمال کشور وقتی فردی غرق می‌شود داخل لیبش را نگاه می‌کنند که ببینند آیا هنگام غرق شدن مدفوع یا ادرار کرده است یا نه؟ از این طریق متوجه می‌شوند که فرد دچار شوک شده بود یا نه. این تولید جلبک در آب‌های راکد خطر زیادی دارد چرا که حتی اگر فرد دچار شوک و غرق شدگی هم نشود، به دلیل لیز بودن کناره‌های محلی که به آن شنما می‌کند دیگر نمی‌تواند خود را از آب بیرون بکشد. این کارشناس ایمنی می‌افزاید: چند سال پیش حادثه‌ای رخ داد که منجر به فوت دو نفر شد. طی این حادثه یک سگ به داخل آب راکدی افتاده بود و فرد برای نجات سگش به داخل آب رفته بود اما دیگر نتوانسته بود خود را از آب بیرون بکشد. پس از آن دوستانش به کمک او رفته بود اما به دلیل لیز بودن سطح او نیز نتوانسته بود خود را از آب بیرون بیاورد و به دلیل اینکه کسی در آن محل حاضر نبود تا آب‌های را از نیز جان خود را از دست داده بود. برخی از غرق شدگی‌ها نیز به این دلیل است که فرد شنا بلد است اما نمی‌توانسته خود را از آب بیرون بکشد.

گمرک در مبادی خروجی رسمی کشور قرار گرفت و طی بررسی‌های پلیسی مشخص شد برخی از خودروهای متخلف خارجی پس از سوخت گیری در جایگاه‌های سوخت خودروهای مرزی، در محوطه گمرک و منطقه ویژه هم اقدام به بارگیری سوخت اضافه به صورت قاچاق در پاک‌های خود می‌کنند که با هماهنگی‌های انجام شده،

در چه آب‌هایی نباید شنا کرد؟

# زنگ خطر افزایش مرگ‌های آبی در کشور



ارکان در خصوص خطر غرق شدگی در سدها نیز می‌گوید: سدها در واقع آب‌هایی محسوب می‌شوند که هم ساکن و هم روان هستند؛ اما در صورتی که آب سد حرکت نکند آب ساکن سطحی محسوب می‌شود. پشت سد که آب جمع می‌شود ساختاری چند لایه دارد. لایه روی سد ساکن است اما یک لایه زیر آن وجود دارد که در حرکت و چرخش است که یکی از دلایل اصلی غرق شدگی در سدها گرفتار شدن در همین لایه آب روان است. حتی زمانی که قرار است در سدها امداد و نجات انجام شود با پشتیبانی طباب انجام می‌شود. به محض اینکه فرد داخل این لایه گرفتار شود در جهت خود را گم می‌کند. پس از آن نیز یک لایه دیگر آب ساکن وجود دارد و پس از آن گل و لای است. مواردی وجود داشته که فرد داخل سد شیره‌چر زده و سرش داخل گل و لای گرفتار شده است. یا حتی مورد دیگری وجود داشت که رندن مایو فردی بین سنگ‌های کف گیر کرده بود و دیگر نتوانسته بود خود را رها کند.وی ادامه داد: زمانی که فردی داخل یک سد دچار غرق شدگی می‌شود واقعا نمی‌شود به سادگی او را نجات داد و حتی اگر او را در آب پیدا هم کنند

## قاچاق ۶۷ هزار لیتر سوخت با تغییر در ظرفیت باک خودروها

۴۴۲ خودروی سبک و سنگین، بیش از ۶۷ هزار لیتر انواع سوخت قاچاق شامل نفت گاز و بنزین معمولی را کشف کردند.براساس اعلام سایت پلیس، رفیعی افزود: در این خصوص قیمت سوخت‌های این کودکان در یک اسان نرخ تعادلی اعلامی، به مبلغ ۹ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال توسط متخلفان به حساب شرکت نفت وارزید شد.



برای دو متهم دستگیر شده پرونده‌ای تشکیل شده و این افراد به اتهام جعل و تولید داروی غیرپهداشتی و تقلبی به همراه پرونده مشکله روانه دادسرا شدند.

## مخالفت پلیس با برگزاری نمایشگاه کتاب در مصلی و نمایشگاه‌های بین‌المللی

باید برای مدیریت ترافیک و همچنین کاهش آلودگی هوا در زمان و محل برگزاری نمایشگاه‌های برمخاطب تجدیدنظر صورت بگیرد و ما در سال گذشته نیز این موضوع را اعلام کردیم و قول‌هایی نیز به ما داده شد.رئیس پلیس راهور تهران بزرگ افزود: در همین راستا نیز همان‌طور که پیش از این اعلام کردیم پلیس راهور برای تأمین آرامش و امنیت مردم و کاهش بار ترافیکی با برگزاری هر گونه نمایشگاه برمخاطب از جمله نمایشگاه کتاب در محل‌های نظیر مصلی، نمایشگاه بین‌المللی و هر نقطه‌ای که برگزاری نمایشگاه سبب اختلال در ترافیک شهر تهران شود، مخالف است و لازم است که مسئولان مربوطه چاره دیگری در این خصوص بیابند.

ادامه داد: مأموران با بررسی‌های میدانی از آثار باقی‌مانده در صحنه جرم و استفاده از شگردهای پلیسی، کمتر از ۶ ساعت مخفیگاه قاتل را در یکی از باغ‌های شهر ضیاءآباد شناسایی کردند و در عملیات غافلگیرانه و ضربتی وی را دستگیر کردند.این مقام انتظامی با اشاره به اینکه اجساد متوفی تحویل عوامل بهشت فاطمه شده و فرد ضارب به پلیس آگاهی شهرستان تاکستان منتقل شده، بیان کرد: تحقیقات پلیسی در خصوص انگیزه متهم برای ارتکاب به قتل در دست برسی است.

تهران بزرگ در بخش دیگری از صحبت‌های خود درباره سبورت از تابلوها و پل‌های شهری گفت: متأسفانه این وسایل توسط معاندان متجاهر، سارقان حرفه‌ای و برخی از پیمانکاران شهری دزدیده می‌شود و فقط توسط یک گروه خاص یا یک قشر خاص سرقت نمی‌شود. وی ادامه داد: همه گشت‌های پلیس مانند یگان آماد، پلیس راهمایی و رانندگی و گشت‌های انتظامی با چشم بیدار و هوشیار گشت‌زنی کرده و مراقبت می‌کنند و افرادی که اقدام به این کار را می‌کنند شناسایی و دستگیر می‌کنند. تاکنون نیز افراد زیادی در همین خصوص دستگیر شده‌اند.

## جریمه کروناپی ۲۹۹ هزار خودرو در ایام نوروز به دلیل عدم تزریق واکسن مالکان

البسه برای مأموران راهور گفت: در خصوص دست‌افزارها تقریبا همه مأموران ما دست‌افزار دریافت کرده‌اند و در این زمینه تکمیل شده‌ایم.

یک هزار و ۵۰۰ عدد دست‌افزار نیز در همین شب عید بین همکارانمان توزیع کردیم. سردارهادیافر خاطرنشان کرد: صدور قبض‌های کاغذی دیگر برای ما کارایی ندارد و اقدامات ما در روی دست‌افزار انجام می‌شود.

نماینده شرکت نفت در قسمت خروجی ترانزیت و صادرات و همچنین خروجی بازارچه‌های مرزی مستقر و اقدام به دیپ زنی (عمق نسبی) باک خودروهای خروجی کردند. رئیس پلیس گمرک پلیس امنیت اقتصادی فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران تصریح کرد: مأموران پلیس گمرک مرز دوقارون استان خراسان رضوی در بازدید از

افزایش وزن و … و با قیمت‌های بالا به عطاری‌ها داده تا به فروش برسانند.وی با بیان اینکه تخلفات داخلی این کیسول‌ها و ترکیبات پودرها برای بررسی بیشتر به آزمایشگاه برده شد، گفت:نتایج اولیه نشان می‌دهد که داخل این کیسول‌ها آرد نخود و … ریخته شده و آنها فاقد هرگونه خاصیت دارویی و درمانی بودند. متأسفانه افراد سوچو با سوءاستفاده از برجسب داروهای اصلی و چسباندن آن بر روی این کیسول‌ها اقدام به فریب برخی از مشتریان نیز کرده بودند.سر کلانتر دهم پلیس پیشگیری تهران بزرگ درباره اینکه این افراد چگونه اقدام به تهیه پوکه خالی کیسول‌ها کرده بودند، نیز گفت: اتفاقا این موضوع در حال برسی است. چون اساسا پوکه خالی کیسول باید در اختیار شرکت‌های داروسازی باشد و باید دید که این

## فروش کپسول دست‌ساز نخود به عنوان داروی ترک اعتیاد و لاغری

داروهای تقلبی را از یک کارگاه خانگی دریافت می‌کنند که در همین راستا ضمن برخورد با متخلف عطاری‌های مذکور، مأموران به محل این کارگاه که یک ساختمان مسکونی فرسوده بود، مراجعه کردند.سر کلانتر دهم پلیس پیشگیری تهران بزرگ با بیان اینکه در محل این ساختمان دو تن دستگیر و به کلانتری منتقل شدند، گفت: همچنین در بازرسی از آن محل چندین هزار پوکه خالی کیسول و مقادیر قابل توجهی پودر و برجسب داروهای مختلف کشف و ضبط شد.بهرامی با اشاره به انجام بازرجویی از متهمان دستگیر شده، گفت:این افراد در اعترافات خود قرار کردند که با تهیه پوکه خالی کیسول‌های دارویی اقدام به پر کردن آن با پودرها کرده و آن را تحت عناوین کیسول لاغری، کیسول ترک اعتیاد، کیسول افزایش قوای جنسی، کیسول

### دستگیری عامل قتل خانواده‌گی در کمتر از ۶ ساعت

بلافاصله به منزل پدری همسرش رفته و همسر خود را به همراه پدر و مادرش با شلیک گلوله به قتل رسانده و از محل متواری شده بود، که با توجه به حساسیت موضوع بلافاصله کارگروهی از کارآگاهان پلیس آگاهی استان به همراه عوامل انتظامی شهرستان تاکستان به محل وقوع قتل اعزام شده و تحقیقات خود را برای دستگیری قاتل آغاز کردند.وی

#### واکنش پلیس به اجرای طرح زیست‌شانه

### زیرساخت‌های فعالیت در شب باید فراهم شود

این موضوع را به اعضای شورای شهر هم می‌گویم.وی ادامه داد: در گذشته مکرر این مطلب مطرح شده است، اگر قرار باشد زیست‌شانه داشته باشیم، باید تمهیدات لازم برای آن اندیشیده شود.رئیس پلیس پایتخت گفت: ما از قبل برای ماه رمضان پیش‌بینی‌های لازم را انجام می‌دهیم و تلاش ما در این ماه مضاعف می‌شود و

کسانی واکسن تزریق نکرده‌اند و ما هم بر همین اساس در ایام عید ۲۹۹ هزار خودرو را به دلیل عدم واکسنیاسیون مالکان آنها اعمال قانون کرده‌ایم. وی ادامه داد: اگر کسی واکسن زده اما جریمه شده است به هیات‌های ۵ نفره ما مراجعه کند و نامه واکسن خود را ارائه دهد تا تغییرات اعمال شود. رئیس پلیس راهور انتظامی کشور در بخش دیگری از صحبت‌هایش درباره استفاده از دست‌افزار و دوربین